

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองดี ๒๓ หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า ๑๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๔,๙๘๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญู	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางชมภูษ มะลิลา	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนัตตา ยิ้มน้อย	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองดี 23 หมู่ที่ 4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 200.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง:	353,042.00	1.3624	480,984.42	Factor F. - น้ำมันดีเซล 32.00-32.99 - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - พื้นที่ปกติ
2	ป้ายโครงการ :	4,000.00		4,000.00	
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				484,984.42	
คิดเป็นเงินประมาณ				484,980.00	
ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน-)					

ดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ประมาณการโดย 

(นายมานิตย์ ลิมปวิญญู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.  ประธานกรรมการ

(นายมานิตย์ ลิมปวิญญู)

2.  กรรมการ

(นางชมภูษ มะลิลา)

3.  กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวนันทดา ยิ้มน้อย)

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเรียบคลองต.3 หมู่ที่ 4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ทน 0.15 เมตร
 ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 200.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

แบบเลขที่ รายการที่
 วันที่ 15 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ครุภัณฑ์		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม.								
1.1	ปรับพื้นที่	1,000.00	ตร.ม.	-	-	1.70	1,700.00	1,700.00	
1.2	คอนกรีตทำสิ่งอัดประลัย 240 ksc.	150.00	ลบ.ม.	1,690.00	253,500.00	-	-	253,500.00	
1.3	งานเทพื้นคอนกรีตผิวจราจร	1,000.00	ตร.ม.	-	-	12.00	12,000.00	12,000.00	
1.4	ทรายถมรองพื้นปรับระดับ ทน 0.05 ม.	50.00	ลบ.ม.	300.00	15,000.00	17.00	850.00	15,850.00	
1.5	งานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	60.00	ตร.ม.	-	-	90.00	5,400.00	5,400.00	
1.6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	25.00	ตร.ม.	100.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
1.7	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.	1,000.00	ตร.ม.	35.00	35,000.00	5.00	5,000.00	40,000.00	
1.8	เหล็ก Dowel RB Ø 12 มม.(0.888 กก./ม.)@0.50 ม	155.00	กก.	22.20	3,441.00	3.30	511.50	3,952.50	
1.9	ยางมะตอย	74.00	ลิตร	60.00	4,440.00	-	-	4,440.00	
1.10	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดทราย	195.00	ม.	-	-	24.50	4,777.50	4,777.50	
1.11	วัสดุถมเสริมและปรับระดับพื้นที่	12.00	ลบ.ม.	200.00	2,400.00	17.00	204.00	2,604.00	(ลบ.ม. หลวม)
1.12	หินคลุกปิดขอบทางกว้างเฉลี่ย 0.30 ม.	18.00	ลบ.ม.	334.00	6,012.00	17.00	306.00	6,318.00	(ลบ.ม. หลวม)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								353,042.00	

ประมาณการโดย
 (นายมานิตย์ ลิ้มปวีธัญญ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง